Администрация города Благовещенска
Амурской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.07.2013                                                                                                    № 3618

О создании комиссии по

проведению конкурса

на замещение должностей

муниципальной службы

администрации города Благовещенска

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы,

утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 25.11.2010

№19/143

постановляю:

1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение должностей

муниципальной службы администрации города Благовещенска.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение

должностей муниципальной службы администрации города Благовещенска

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Благовещенска от 18.03.2011 №1169 «О конкурсных комиссиях администрации

города Благовещенска».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации города Благовещенска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Благовещенска          П.В.Березовский

Приложение

к постановлению администрации

города Благовещенска

от 16.07.2013  № 3618

Состав

комиссии по проведению конкурса на замещение должностей

муниципальной службы администрации города Благовещенска

Березовский

Павел Викторович

- глава администрации города

Благовещенска, председатель комиссии

Рыбаков

Сергей Васильевич

- заместитель главы администрации города

Благовещенска, заместитель председателя

комиссии

Николенко

Олеся Викторовна

-   консультант отдела кадров администрации

города Благовещенска, секретарь комиссии

Дрегваль

Дмитрий Валериевич

 - начальник правового управления

администрации города Благовещенска

Харитонов

Андрей Михайлович

- начальник отдела кадров администрации

города Благовещенска

Петров

Леонид Витальевич

- консультант управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Благовещенска, председатель профсоюзного

комитета администрации города

Благовещенска

Левцов

Владимир Федорович

- управляющий делами аппарата главы

муниципального образования города

Благовещенска и Благовещенской городской

Думы (по согласованию)

Киреев

Алексей Александрович

- советник главы муниципального

образования города Благовещенска (по

согласованию)

Крук

Юлия Александровна

- начальник отдела обеспечения деятельности

главы муниципального образования и

городской Думы аппарата главы

муниципального образования города

Благовещенска и Благовещенской городской

Думы (по согласованию)